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'UNIV. NAC. DE ASUN.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/04/2019

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          451.491.000          451.491.000      100,00

1.10.000Unidad CF- CIENCIAS AGRARIAS          451.491.000          451.491.000

100 INGRESOS CORRIENTES          451.491.000          451.491.000

130

140

160

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

           2.166.000

         441.475.000

           7.850.000

           2.166.000

         441.475.000

           7.850.000

133

141

142

163

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

           2.166.000

           4.105.000

         437.370.000

           7.850.000

           2.166.000

           4.105.000

         437.370.000

           7.850.000

1

1

7

7

13

3

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

           2.166.000

           1.065.000

           3.040.000

         422.600.000

          14.770.000

           7.850.000

           2.166.000

           1.065.000

           3.040.000

         422.600.000

          14.770.000

           7.850.000

     100,00

      25,94

      74,06

      96,62

       3,38

     100,00

30

30

30

30

30

30

-    1.411.533.292.371                    0    1.411.533.292.371

     100,00

       0,93

      99,07

     100,00

       0,48

      97,78

       1,74

     100,00

     100,00


