'UNIV. NAC. DE ASUN.'

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD DEL: 01/04/2019 AL: 30/04/2019

Fecha: 07/05/2019 Pagina: 1 Hora: 10:05:04

S.S.E.A.F.
CRIEJI06

Grupo
Sub-grupo

Sub-gr Orige Det	en DESCRIPCION	F.F.	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE %
Entidad	28-1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN	<u>'</u>	1.411.533.292.371	0	1.411.533.292.371	451.491.000	451.491.000	100,00
Unidad	1.10.000 CF- CIENCIAS AGRARIAS					451.491.000	451.491.000	100,00
100	INGRESOS CORRIENTES					451.491.000	451.491.000	100,00
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS					2.166.000	2.166.000	0,48
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS					2.166.000	2.166.000	100,00
1	MULTAS	30				2.166.000	2.166.000	100,00
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE					441.475.000	441.475.000	97,78
141	VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA					4.105.000	4.105.000	0,93
1	VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS	30				1.065.000	1.065.000	25,94
7	VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS	30				3.040.000	3.040.000	74,06
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA					437.370.000	437.370.000	99,07
7	ARANCELES EDUCATIVOS	30				422.600.000	422.600.000	96,62
13	VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	30				14.770.000	14.770.000	3,38
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD					7.850.000	7.850.000	1,74
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS OTROS	Υ				7.850.000	7.850.000	100,00
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	30				7.850.000	7.850.000	100,00